
VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 PEDRO FERREIRA SILVA 190 MASCULINO GERAL 0:21:06
2 CÍCERO FELIZ DA SILVA 45 MASCULINO GERAL 0:21:14
3 CÍCERO CLEITON EVANGELISTA RODRIGUES 42 MASCULINO GERAL 0:21:26
4 TIAGO CARLOS FERREIRA DA SILVA 210 MASCULINO GERAL 0:22:19
5 AYRTON SENNA JUVÊNCIO RODRIGUES 30 MASCULINO GERAL 0:22:44
6 JOSÉ ELDER PEREIRA DOS SANTOS 117 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:23:49
7 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 149 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:23:56
8 NAILTON DOS SANTOS SEVERINO 186 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:02
9 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS 136 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:24:40

10 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 54 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:59
11 ALEANDRO CASTRO DOS SANTOS 10 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:08
12 LUCIANO PRUDÊNCIO DO NASCIMENTO 154 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:25:16
13 JOANES HELENO DA SILVA GALDINO 101 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:19
14 JHONNY LAURENTINO DA SILVA 100 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:21
15 FRANCISCO HERLANDO DE SOUSA MOURA 77 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:25:37
16 JOSÉ GOMES DE SOUSA 122 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:41
17 JAILSON TOMAZ VIEIRA 96 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:11
18 CÍCERO ROBERTO FELIZ DE LIMA 51 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:15
19 FRANCISCO CLEITON SILVA GÓIS 74 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:18
20 JOSÉ IVAN DA CRUZ 124 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:27
21 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 86 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:26:35
22 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO 1 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:26:41
23 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 195 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:47

24 ANTÔNIO JONES VIDAL 23 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:00

25 IZIANNY TOMAZ DE MIRANDA 95 FEMININO GERAL 0:27:01
26 LOISE VICTORIA CRUZ BARBOZA 151 FEMININO GERAL 0:27:06
27 VANDERSON CLAIWER GOUVÊIA SOUZA 185 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:11



28 FÁBIO NUNES DE MENDOÇA 69 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:29
29 FRANCISCO ROBSON SALES 81 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:27:31
30 MAURÍCIO DE SOUSA CAETANO 184 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:45
31 ERNANDES LEMOS FEITOSA 64 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:47

32 TAILAM DOS SANTOS LIMA 206 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:59

33 LUCILIO JOSÉ DA SILVA 12 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:01
34 LUIZ ALVES DOS SANTOS 159 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:07
35 MACKSOEL DE LIMA FERNANDES 161 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:16
36 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 26 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:27
37 JOSIVAN CAVALCANTI PEREIRA 140 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:28
38 JOSÉ CLÁUDIO MOREIRA DE MORAIS 111 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:35
39 AILTON DE SOUSA LIMA 8 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:40
40 ANTÔNIO LOURENÇO FERREIRA 24 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:41
41 JOSÉ LEITE DA SILVA 126 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:48
42 JOÃO LUCAS ELPIDIODE FREITAS 104 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:28:49
43 ANTÔNIO WILKMAN AIRES VILANOVA ALENCAR 27 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:50
44 CRISTHIAN DOUGLAS FERNANDES DA CRUZ 57 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:52
45 JOÃO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 103 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:53
46 MARIA VALDELICE CRUZ BARBOZA 179 FEMININO GERAL 0:28:59
47 MARCELO SILVA GABRIEL 164 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:02
48 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA 79 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:06
49 JOSÉ DO NASCIMENTO MASCIMIANO 115 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:12
50 AURIS MARTINS DE OLIVEIRA SEGUNDO 29 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:29:14
51 ANDREA CISA LIMA 17 FEMININO GERAL 0:29:25
52 ORLANDO GOMES DA COSTA 188 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:29:34

53 CÍCERO HENRIQUE BEZERRA LIRA 47 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:29:36

54 CLÁUDIO LEITE RIBEIRO 56 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:29:41
55 MARIA MOREIRA DOS SANTOS 174 FEMININO GERAL 0:29:44
56 FRANCISCO MACEDO LANDIM 78 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:52
57 FRANCISCO GOMES DA SILVA 76 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:02



58 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DUARTE 35 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:23
59 PAULO MOURA 189 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:31

60 JOSÉ DUARTE FILHO 116 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:30:33

61 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 73 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:53
62 KENEDY RICARDO DE SOUZA 146 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:57
63 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA 127 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:00
64 JOCÉLIO DA SILVA 71 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:04

65 DIVONETE CLARA LEITE ANJOS 60 FEMININO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:31:09

66 WELERSON CEZARIO LEITE 218 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:10
67 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 43 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:20
68 JONAS CARDOSO PINHO 110 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:23
69 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS 105 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:31:37
70 JOSEFA LIMA EVARISTO MEDEIROS ROQUE 137 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:31:43
71 FRANCISCO NAILSON SOARES SILVA 80 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:46
72 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 192 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:31:54
73 ESPEDITO CORREIRA DE LIMA 65 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:58
74 EWERTON JÚNIOR DOS SANTOS 67 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:00
75 JOSÉ ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 133 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:01
76 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA 175 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:32:02
77 CÍCERO JEAN LIMA DOS SANTOS 48 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:03
78 FRANCISCO FÁBIO MOREIRA BORGES 75 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:06
79 FRANCISCO VALTER SÁ AIRES DA COSTA 84 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:32:24
80 JOSÉ FERNANDES DANTAS 118 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:32:28
81 JOSÉ JUVÊNCIO DOS SANTOS 125 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:32:36
82 JOSÉ ONILTON DOS SANTOS ANDRADE 130 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:32:43
83 MARIA LENI LOPES DA SILVA 171 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:32:44
84 EDERSON OLIVEIRA SILVA 61 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:32:59
85 CÍCERO CÂNDIDO FERREIRA 41 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:06
86 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 214 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:09
87 ANDRÉ VINICÍUS ALVES DE OLIVEIRA 16 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:33:28



88 SÂMIA MAYARA DOS SANTOS 201 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:29

89 JOÃO MARCOS PEREIRA BRINGEL 102 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:45

90 WEBER FERNANDES DA SILVA 216 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:47

91 MARIA ZILMAR PEREIRA 181 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:51
92 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA 18 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:54
93 FRANCISVANIA TAVARES DA SILVA 85 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:59
94 JOAQUIM JUVENAL DE LIMA 108 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:06
95 JOSÉ ROGÉCIO DE SOUSA ALMEIDA 134 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:16
96 EVANDRO SIEBRA DA SILVA 66 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:34:30

97 WELLTON WESLY VIEIRA LIMA 219 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:34:34

98 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 62 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:34:35
99 GUSTAVO VICTOR PEDROSA 89 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:34:36
100 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA 212 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:34:37
101 JOSÉ VITAL SILVA 135 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:38
102 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA 167 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:34:39
103 LUCAS MENEZES DE FARIAS 153 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:34:50
104 THAIS FILGUEIRA SARAIVA QUESADO 209 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:34:53
105 ANTÔNIO NÁSCER BRILHANTE DE LIMA 25 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:58
106 JOSÉ DE ALMEIDA LIMA 114 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:12
107 CAIO OLIVEIRA BENEDITO 32 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:35:14
108 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:24
109 ANTÔNIO DENIS ALVES 22 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:35:28
110 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA 158 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:37
111 MARILENA SIMÃO DOS SANTOS 183 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:35:42
112 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 97 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:35:47
113 JORGE EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS 112 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:48
114 ADRIANA ALVES DE LIMA 4 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:35:57
115 CÍCERO FIRMINO VIANA 46 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:07
116 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO 58 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:18
117 JOSÉ FERREIRA FILHO 120 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:25



118 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 119 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:30
119 RAFAEL DA SILVA MACHADO 191 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:36:39

120 SAMUEL ALVES DE AQUINO 202 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:41

121 JOSÉ MORAIS DA SILVA 129 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:42

122 ANA CLÁUDIA DA SILVA CALDAS 13 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:36:49
123 LUCAS DE SANTANA CAVALCANTE 152 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:36:50
124 JOSÉ RAFAEL ANDRÉ FRANCO 131 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:06
125 JODÉ RENALDO SOUZA SANTOS 132 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:13
126 ALUISIO SILVA ARAÚJO FILHO 11 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:37:15
127 IRANILDO BATISTA DA SILVA 92 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:24

128 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM 197 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:37:38

129 SEBASTIÃO PIRES 203 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:38:09
130 LARISSA REBECA VIANA GALVÃO 147 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:11
131 SOFIA VIDAL TEIXEIRA 205 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:14
132 HENRIQUE PEDRO DE ANDRADE 90 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:38:15
133 GILDO PEREIRA DE ARAÚJO 87 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:38:19
134 JOELSON RIBEIRO MAGALHÃES 109 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:38:20
135 CÍCERA KAREN COSTA FREITAS 38 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:21
136 ADRIANA LOPES DA COSTA 5 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:22
137 ZILDENY DA SILVA GARCIA 220 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:38:36
138 KELLY LORRANA 145 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:40
139 JOSÉ FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA 121 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:38:45
140 MARIA LUCINEIDE NUNES DA ROCHA 173 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:47
141 VICENTE FRANCISCO DOS SANTOS 213 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:38:57
142 JOSÉ MÁXIMO FEITOZA JÚNIOR 128 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:39:08
143 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA 93 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:39:18
144 CÍCERO LACERDA DE MARIA 50 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:39:28

145 CÍCERO SOARES VIANA 53 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:39:32

146 WEBERT DE JESUS FELISMINO 217 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:40:35



147 JOSÉ CARVALHO MAGALHÃES 113 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:41:03
148 CLÁUDIO ALMEIDA DE SOUSA 55 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:41:14
149 ROMILDO DANTAS RODRIGUES 196 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:41:15
150 MARIA ALVES DA SILVA 165 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:41:59
151 FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO 72 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:42:01
152 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PINTO 168 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:03
153 LUCINALDO GOMES DE OLIVEIRA 157 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:42:04
154 IDÊ ALVES DE OLIVEIRA 91 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:18
155 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 88 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:22
156 ELLEN VIEIRA DA SILVA 63 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:42:24
157 MARIA TATIANE ALVES VIANA 178 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:57
158 FRANCISCO TELES DE MACÊDO 83 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:43:00
159 JULIA LÔBO DINIZ 142 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:43:05
160 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 31 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:06
161 ADAUTO PACHECO ALMEIDA 3 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:43:31
162 JESKA PEREIRA DE ALENCAR 98 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:33
163 TEIVED PINHEIRO BARBOSA 208 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:48
164 RAIMUNDA SABINO BATISTA 193 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:43:49
165 LUCILEIDE MOREIRA DA SILVA 155 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:55
166 CÍCERO DERLANIO DA SILVA 44 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:01
167 JOSIAS ALVES 139 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:03

168 AUDECI MENESES SANTOS 28 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:44:06

169 CÍCERO 40 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:44:08
170 CÍCERA M. G. SILVA 39 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:44:22
171 CÍCERO JOSÉ ROBERTO SANTANA 49 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:23
172 ANTÔNIA ETEVANEIDE ALVES PINHEIRO DE ARAÚJO 21 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:44:30
173 KAMILA ALVES DA SILVA 143 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:45:35
174 CÍCERO SAMUEL ROCHA DE OLINDA 52 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:44:46
175 JOAQUIM FRANCISCO 107 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:44:54
176 FÁBIA FERREIRA CAMPINA 68 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:45:47
177 ALCIDES MOREIRA DA GAMA 9 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:45:54



178 KAMYLA HERMES MACEDO 144 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:00
179 MARIA ROSA ALVES DA SILVA 176 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:46:27
180 FRANCISCA ANDREIA GOMES DE SOUSA 70 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:28
181 MARILEIDE EVARISTO BARROS 182 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:47:18
182 CARLOS ALBERTO P. PESSOA 34 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:47:46
183 NATALIA DE SALES NUNES 187 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:48:15

184 JOSÉ GRANGEIRO DE SOUZA 123 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:48:38

185 MAISA LIMA 162 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:48:44
186 ROSA MARIA BARBOSA 198 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:48:48
187 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO 204 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:49:29
188 MARIA LÚCIA DUARTE 172 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:49:39
189 ANA KELY ARAÚJO E SILVA 14 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:50:33
190 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 215 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:50:44
191 MARIA DE FÁTIMA DIONÍSIO 169 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:50:45
192 FRANCISCO SABINO FERREIRA DE SOUSA 82 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:51:47
193 JOSMAIR MARCIEL DOS SANTOS 141 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:53:53
194 ADRIEL RUAN NASCIMENTO DOS SANTOS JOSÉ 7 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:55:19
195 MARIA LUCINEIDE LINO 177 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:57:15
196 MARIA APARECIDA DA SILVA INÁCIO 166 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:57:16
197 LAZARO DE OLIVEIRA SILVA 148 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:59:39
198 IVONILDE PAIVA CASTRO 94 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:14
199 ROSICLEIDE OLIVEIRA TAVARES 199 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:23

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA

DESCLASSIFICADOS FEMININO



ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

ANA LETÍCIA DA SILVA FIGUEIREDO (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 15 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:38:03
JOSIANE C. F. (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 138 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:41:20
MARIA JOSEANE ALVES VIANA (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 170 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:38
ANDREZA THAYANA PEREIRA DA SILVA (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 19 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:10
LÍGIA RAMONIA DA SILVA SOUSA (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 150 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:48:36
JESSIKA DE ANDRADE VIANA (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 99 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:49:14
ANNE KHATELLEN ALVES ALEXANDRE (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 20 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:49:38
MARIA VALDELICE DINIZ DOS SANTOS (DESVIO DE PERCURSO) 180 FEMININO 60 A 69 ANOS SEM TEMPO

DESCLASSIFICADOS MASCULINO

ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

MANOEL DEOCLIDES DE SOUZA NETO (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 163 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:40:46
DIEGO DUARTE (USO ERRADO DO NÚMERO DE PEITO) 59 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:42:39

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

GERAL MASCULINO

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 PEDRO FERREIRA SILVA 190 MASCULINO GERAL 0:21:06
2 CÍCERO FELIZ DA SILVA 45 MASCULINO GERAL 0:21:14
3 CÍCERO CLEITON EVANGELISTA RODRIGUES 42 MASCULINO GERAL 0:21:26
4 TIAGO CARLOS FERREIRA DA SILVA 210 MASCULINO GERAL 0:22:19
5 AYRTON SENNA JUVÊNCIO RODRIGUES 30 MASCULINO GERAL 0:22:44
6 JOSÉ ELDER PEREIRA DOS SANTOS 117 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:23:49
7 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 149 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:23:56
8 NAILTON DOS SANTOS SEVERINO 186 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:02
9 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS 136 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:24:40

10 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 54 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:59
11 ALEANDRO CASTRO DOS SANTOS 10 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:08
12 LUCIANO PRUDÊNCIO DO NASCIMENTO 154 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:25:16
13 JOANES HELENO DA SILVA GALDINO 101 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:19
14 JHONNY LAURENTINO DA SILVA 100 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:21
15 FRANCISCO HERLANDO DE SOUSA MOURA 77 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:25:37
16 JOSÉ GOMES DE SOUSA 122 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:41
17 JAILSON TOMAZ VIEIRA 96 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:11
18 CÍCERO ROBERTO FELIZ DE LIMA 51 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:15
19 FRANCISCO CLEITON SILVA GÓIS 74 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:18
20 JOSÉ IVAN DA CRUZ 124 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:27
21 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 86 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:26:35
22 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO 1 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:26:41
23 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 195 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:47

24 ANTÔNIO JONES VIDAL 23 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:00

25 VANDERSON CLAIWER GOUVÊIA SOUZA 185 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:11



26 FÁBIO NUNES DE MENDOÇA 69 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:29
27 FRANCISCO ROBSON SALES 81 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:27:31
28 MAURÍCIO DE SOUSA CAETANO 184 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:45
29 ERNANDES LEMOS FEITOSA 64 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:47

30 TAILAM DOS SANTOS LIMA 206 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:59

31 LUCILIO JOSÉ DA SILVA 12 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:01
32 LUIZ ALVES DOS SANTOS 159 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:07
33 MACKSOEL DE LIMA FERNANDES 161 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:16
34 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 26 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:27
35 JOSIVAN CAVALCANTI PEREIRA 140 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:28
36 JOSÉ CLÁUDIO MOREIRA DE MORAIS 111 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:35
37 AILTON DE SOUSA LIMA 8 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:40
38 ANTÔNIO LOURENÇO FERREIRA 24 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:41
39 JOSÉ LEITE DA SILVA 126 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:48
40 JOÃO LUCAS ELPIDIODE FREITAS 104 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:28:49
41 ANTÔNIO WILKMAN AIRES VILANOVA ALENCAR 27 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:50
42 CRISTHIAN DOUGLAS FERNANDES DA CRUZ 57 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:52
43 JOÃO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 103 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:53
44 MARCELO SILVA GABRIEL 164 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:02
45 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA 79 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:06
46 JOSÉ DO NASCIMENTO MASCIMIANO 115 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:12
47 AURIS MARTINS DE OLIVEIRA SEGUNDO 29 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:29:14
48 ORLANDO GOMES DA COSTA 188 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:29:34

49 CÍCERO HENRIQUE BEZERRA LIRA 47 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:29:36

50 CLÁUDIO LEITE RIBEIRO 56 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:29:41
51 FRANCISCO MACEDO LANDIM 78 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:52
52 FRANCISCO GOMES DA SILVA 76 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:02
53 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DUARTE 35 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:23
54 PAULO MOURA 189 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:31



55 JOSÉ DUARTE FILHO 116 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:30:33

56 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 73 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:53
57 KENEDY RICARDO DE SOUZA 146 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:57
58 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA 127 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:00
59 JOCÉLIO DA SILVA 71 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:04
60 WELERSON CEZARIO LEITE 218 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:10
61 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 43 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:20
62 JONAS CARDOSO PINHO 110 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:23
63 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS 105 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:31:37
64 FRANCISCO NAILSON SOARES SILVA 80 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:46
65 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 192 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:31:54
66 ESPEDITO CORREIRA DE LIMA 65 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:58
67 EWERTON JÚNIOR DOS SANTOS 67 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:00
68 JOSÉ ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 133 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:01
69 CÍCERO JEAN LIMA DOS SANTOS 48 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:03
70 FRANCISCO FÁBIO MOREIRA BORGES 75 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:06
71 FRANCISCO VALTER SÁ AIRES DA COSTA 84 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:32:24
72 JOSÉ FERNANDES DANTAS 118 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:32:28
73 JOSÉ JUVÊNCIO DOS SANTOS 125 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:32:36
74 JOSÉ ONILTON DOS SANTOS ANDRADE 130 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:32:43
75 EDERSON OLIVEIRA SILVA 61 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:32:59
76 CÍCERO CÂNDIDO FERREIRA 41 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:06
77 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 214 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:09
78 ANDRÉ VINICÍUS ALVES DE OLIVEIRA 16 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:33:28

79 JOÃO MARCOS PEREIRA BRINGEL 102 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:45

80 WEBER FERNANDES DA SILVA 216 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:47

81 JOAQUIM JUVENAL DE LIMA 108 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:06
82 JOSÉ ROGÉCIO DE SOUSA ALMEIDA 134 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:16



83 EVANDRO SIEBRA DA SILVA 66 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:34:30

84 WELLTON WESLY VIEIRA LIMA 219 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:34:34

85 GUSTAVO VICTOR PEDROSA 89 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:34:36
86 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA 212 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:34:37
87 JOSÉ VITAL SILVA 135 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:38
88 LUCAS MENEZES DE FARIAS 153 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:34:50
89 ANTÔNIO NÁSCER BRILHANTE DE LIMA 25 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:58
90 JOSÉ DE ALMEIDA LIMA 114 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:12
91 CAIO OLIVEIRA BENEDITO 32 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:35:14
92 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:24
93 ANTÔNIO DENIS ALVES 22 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:35:28
94 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA 158 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:37
95 JORGE EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS 112 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:48
96 CÍCERO FIRMINO VIANA 46 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:07
97 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO 58 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:18
98 JOSÉ FERREIRA FILHO 120 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:25
99 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 119 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:30
100 RAFAEL DA SILVA MACHADO 191 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:36:39

101 SAMUEL ALVES DE AQUINO 202 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:41

102 JOSÉ MORAIS DA SILVA 129 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:42

103 LUCAS DE SANTANA CAVALCANTE 152 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:36:50
104 JOSÉ RAFAEL ANDRÉ FRANCO 131 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:06
105 JODÉ RENALDO SOUZA SANTOS 132 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:13
106 ALUISIO SILVA ARAÚJO FILHO 11 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:37:15
107 IRANILDO BATISTA DA SILVA 92 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:24

108 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM 197 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:37:38

109 SEBASTIÃO PIRES 203 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:38:09



110 HENRIQUE PEDRO DE ANDRADE 90 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:38:15
111 GILDO PEREIRA DE ARAÚJO 87 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:38:19
112 JOELSON RIBEIRO MAGALHÃES 109 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:38:20
113 JOSÉ FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA 121 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:38:45
114 VICENTE FRANCISCO DOS SANTOS 213 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:38:57
115 JOSÉ MÁXIMO FEITOZA JÚNIOR 128 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:39:08
116 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA 93 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:39:18
117 CÍCERO LACERDA DE MARIA 50 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:39:28

118 CÍCERO SOARES VIANA 53 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:39:32

119 WEBERT DE JESUS FELISMINO 217 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:40:35
120 JOSÉ CARVALHO MAGALHÃES 113 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:41:03
121 CLÁUDIO ALMEIDA DE SOUSA 55 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:41:14
122 ROMILDO DANTAS RODRIGUES 196 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:41:15
123 LUCINALDO GOMES DE OLIVEIRA 157 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:42:04
124 FRANCISCO TELES DE MACÊDO 83 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:43:00
125 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 31 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:06
126 ADAUTO PACHECO ALMEIDA 3 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:43:31
127 TEIVED PINHEIRO BARBOSA 208 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:48
128 CÍCERO DERLANIO DA SILVA 44 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:01
129 JOSIAS ALVES 139 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:03

130 AUDECI MENESES SANTOS 28 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:44:06

131 CÍCERO 40 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:44:08
132 CÍCERO JOSÉ ROBERTO SANTANA 49 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:23
133 CÍCERO SAMUEL ROCHA DE OLINDA 52 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:44:46
134 JOAQUIM FRANCISCO 107 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:44:54
135 ALCIDES MOREIRA DA GAMA 9 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:45:54
136 CARLOS ALBERTO P. PESSOA 34 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:47:46

137 JOSÉ GRANGEIRO DE SOUZA 123 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:48:38



138 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 215 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:50:44
139 FRANCISCO SABINO FERREIRA DE SOUSA 82 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:51:47
140 JOSMAIR MARCIEL DOS SANTOS 141 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:53:53
141 ADRIEL RUAN NASCIMENTO DOS SANTOS JOSÉ 7 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:55:19
142 LAZARO DE OLIVEIRA SILVA 148 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:59:39

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

GERAL FEMININO

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 IZIANNY TOMAZ DE MIRANDA 95 FEMININO GERAL 0:27:01
2 LOISE VICTORIA CRUZ BARBOZA 151 FEMININO GERAL 0:27:06
3 MARIA VALDELICE CRUZ BARBOZA 179 FEMININO GERAL 0:28:59
4 ANDREA CISA LIMA 17 FEMININO GERAL 0:29:25
5 MARIA MOREIRA DOS SANTOS 174 FEMININO GERAL 0:29:44

6 DIVONETE CLARA LEITE ANJOS 60 FEMININO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:31:09

7 JOSEFA LIMA EVARISTO MEDEIROS ROQUE 137 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:31:43
8 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA 175 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:32:02
9 MARIA LENI LOPES DA SILVA 171 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:32:44

10 SÂMIA MAYARA DOS SANTOS 201 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:29
11 MARIA ZILMAR PEREIRA 181 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:51
12 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA 18 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:54
13 FRANCISVANIA TAVARES DA SILVA 85 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:59
14 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 62 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:34:35
15 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA 167 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:34:39
16 THAIS FILGUEIRA SARAIVA QUESADO 209 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:34:53
17 MARILENA SIMÃO DOS SANTOS 183 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:35:42
18 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 97 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:35:47
19 ADRIANA ALVES DE LIMA 4 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:35:57
20 ANA CLÁUDIA DA SILVA CALDAS 13 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:36:49
21 LARISSA REBECA VIANA GALVÃO 147 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:11
22 SOFIA VIDAL TEIXEIRA 205 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:14
23 CÍCERA KAREN COSTA FREITAS 38 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:21
24 ADRIANA LOPES DA COSTA 5 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:22
25 ZILDENY DA SILVA GARCIA 220 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:38:36



26 KELLY LORRANA 145 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:40
27 MARIA LUCINEIDE NUNES DA ROCHA 173 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:47
28 MARIA ALVES DA SILVA 165 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:41:59
29 FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO 72 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:42:01
30 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PINTO 168 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:03
31 IDÊ ALVES DE OLIVEIRA 91 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:18
32 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 88 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:22
33 ELLEN VIEIRA DA SILVA 63 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:42:24
34 MARIA TATIANE ALVES VIANA 178 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:57
35 JULIA LÔBO DINIZ 142 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:43:05
36 JESKA PEREIRA DE ALENCAR 98 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:33
37 RAIMUNDA SABINO BATISTA 193 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:43:49
38 LUCILEIDE MOREIRA DA SILVA 155 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:55
39 CÍCERA M. G. SILVA 39 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:44:22
40 ANTÔNIA ETEVANEIDE ALVES PINHEIRO DE ARAÚJO 21 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:44:30
41 KAMILA ALVES DA SILVA 143 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:45:35
42 FÁBIA FERREIRA CAMPINA 68 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:45:47
43 KAMYLA HERMES MACEDO 144 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:00
44 MARIA ROSA ALVES DA SILVA 176 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:46:27
45 FRANCISCA ANDREIA GOMES DE SOUSA 70 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:28
46 MARILEIDE EVARISTO BARROS 182 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:47:18
47 NATALIA DE SALES NUNES 187 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:48:15
48 MAISA LIMA 162 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:48:44
49 ROSA MARIA BARBOSA 198 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:48:48
50 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO 204 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:49:29
51 MARIA LÚCIA DUARTE 172 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:49:39
52 ANA KELY ARAÚJO E SILVA 14 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:50:33
53 MARIA DE FÁTIMA DIONÍSIO 169 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:50:45
54 MARIA LUCINEIDE LINO 177 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:57:15
55 MARIA APARECIDA DA SILVA INÁCIO 166 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:57:16



56 IVONILDE PAIVA CASTRO 94 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:14
57 ROSICLEIDE OLIVEIRA TAVARES 199 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:23

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

MASCULINO 14 A 19 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 86 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:26:35
2 CRISTHIAN DOUGLAS FERNANDES DA CRUZ 57 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:52
3 JOÃO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS 103 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:28:53
4 JOSÉ ONILTON DOS SANTOS ANDRADE 130 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:32:43
5 GUSTAVO VICTOR PEDROSA 89 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:34:36
6 HENRIQUE PEDRO DE ANDRADE 90 MASCULINO 14 A 19 ANOS 0:38:15

MASCULINO 20 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 NAILTON DOS SANTOS SEVERINO 186 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:02
2 CLAUDEILTON DE FREITAS LAURINDO 54 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:24:59
3 FRANCISCO HERLANDO DE SOUSA MOURA 77 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:25:37
4 VANDERSON CLAIWER GOUVÊIA SOUZA 185 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:11
5 ERNANDES LEMOS FEITOSA 64 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:27:47
6 JOÃO LUCAS ELPIDIODE FREITAS 104 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:28:49
7 AURIS MARTINS DE OLIVEIRA SEGUNDO 29 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:29:14
8 JOSÉ MÁRCIO DA SILVA 127 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:00
9 WELERSON CEZARIO LEITE 218 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:10

10 CÍCERO CLEITON DE FREITAS 43 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:20
11 JONAS CARDOSO PINHO 110 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:23
12 FRANCISCO NAILSON SOARES SILVA 80 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:31:46
13 EWERTON JÚNIOR DOS SANTOS 67 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:00
14 JOSÉ ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA JÚNIOR 133 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:32:01
15 LUCAS MENEZES DE FARIAS 153 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:34:50
16 CAIO OLIVEIRA BENEDITO 32 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:35:14
17 LUCAS DE SANTANA CAVALCANTE 152 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:36:50



18 ADRIEL RUAN NASCIMENTO DOS SANTOS JOSÉ 7 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:55:19
19 LAZARO DE OLIVEIRA SILVA 148 MASCULINO 20 A 29 ANOS 0:59:39

MASCULINO 30 A 39 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 LEONARDO PEREIRA FEITOSA 149 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:23:56
2 JOSÉ WALISSON DOS SANTOS 136 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:24:40
3 ALEANDRO CASTRO DOS SANTOS 10 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:08
4 JOANES HELENO DA SILVA GALDINO 101 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:19
5 JHONNY LAURENTINO DA SILVA 100 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:21
6 JOSÉ GOMES DE SOUSA 122 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:25:41
7 JAILSON TOMAZ VIEIRA 96 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:11
8 FRANCISCO CLEITON SILVA GÓIS 74 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:18
9 RENNE MACIANO FERREIRA SANTOS 195 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:26:47

10 FRANCISCO ROBSON SALES 81 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:27:31
11 MACKSOEL DE LIMA FERNANDES 161 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:16
12 ANTÔNIO WELIO VIEIRA DA SILVA 26 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:27
13 JOSIVAN CAVALCANTI PEREIRA 140 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:28
14 JOSÉ CLÁUDIO MOREIRA DE MORAIS 111 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:35
15 ANTÔNIO WILKMAN AIRES VILANOVA ALENCAR 27 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:28:50
16 MARCELO SILVA GABRIEL 164 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:02
17 JOSÉ DO NASCIMENTO MASCIMIANO 115 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:29:12
18 FRANCISCO GOMES DA SILVA 76 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:02
19 FRANCISCO CLAUDONILDO MARTINS LAURINDO 73 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:53
20 KENEDY RICARDO DE SOUZA 146 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:30:57
21 RAFAEL GOMES BEZERRA DE MENEZES 192 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:31:54
22 EDERSON OLIVEIRA SILVA 61 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:32:59
23 EVANDRO SIEBRA DA SILVA 66 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:34:30
24 ADALBERTO FERREIRA DE ALBUQUERQUE 2 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:24
25 JORGE EMANUEL FERREIRA DOS SANTOS 112 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:35:48
26 RAFAEL DA SILVA MACHADO 191 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:36:39



27 ALUISIO SILVA ARAÚJO FILHO 11 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:37:15
28 JOELSON RIBEIRO MAGALHÃES 109 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:38:20
29 WEBERT DE JESUS FELISMINO 217 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:40:35
30 ROMILDO DANTAS RODRIGUES 196 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:41:15
31 BRENO ABIMAEL MACEDO CRUZ 31 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:06
32 TEIVED PINHEIRO BARBOSA 208 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:43:48
33 CÍCERO SAMUEL ROCHA DE OLINDA 52 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:44:46
34 WALLAS BANDEIRA DE ALMEIDA 215 MASCULINO 30 A 39 ANOS 0:50:44

MASCULINO 40 A 49 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 JOSÉ ELDER PEREIRA DOS SANTOS 117 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:23:49
2 LUCIANO PRUDÊNCIO DO NASCIMENTO 154 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:25:16
3 CÍCERO ROBERTO FELIZ DE LIMA 51 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:15
4 JOSÉ IVAN DA CRUZ 124 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:26:27
5 LUIZ ALVES DOS SANTOS 159 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:07
6 ANTÔNIO LOURENÇO FERREIRA 24 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:41
7 JOSÉ LEITE DA SILVA 126 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:28:48
8 CLÁUDIO LEITE RIBEIRO 56 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:29:41
9 CARLOS HENRIQUE PINHEIRO DUARTE 35 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:23

10 PAULO MOURA 189 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:30:31
11 CÍCERO JEAN LIMA DOS SANTOS 48 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:03
12 FRANCISCO FÁBIO MOREIRA BORGES 75 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:32:06
13 CÍCERO CÂNDIDO FERREIRA 41 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:06
14 VICTOR HUGO BEZERRA PEDROSA 214 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:33:09
15 JOSÉ ROGÉCIO DE SOUSA ALMEIDA 134 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:16
16 JOSÉ VITAL SILVA 135 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:34:38
17 ANTÔNIO DENIS ALVES 22 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:35:28
18 JOSÉ RAFAEL ANDRÉ FRANCO 131 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:06
19 JODÉ RENALDO SOUZA SANTOS 132 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:13
20 IRANILDO BATISTA DA SILVA 92 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:37:24



21 JOSÉ FLÁVIO GOMES DE OLIVEIRA 121 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:38:45
22 CÍCERO LACERDA DE MARIA 50 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:39:28
23 CLÁUDIO ALMEIDA DE SOUSA 55 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:41:14
24 ADAUTO PACHECO ALMEIDA 3 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:43:31
25 CÍCERO 40 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:44:08
26 JOSMAIR MARCIEL DOS SANTOS 141 MASCULINO 40 A 49 ANOS 0:53:53

MASCULINO 50 A 59 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 ADAILDO ARRUDA CORDEIRO 1 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:26:41
2 FÁBIO NUNES DE MENDOÇA 69 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:29
3 MAURÍCIO DE SOUSA CAETANO 184 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:27:45
4 LUCILIO JOSÉ DA SILVA 12 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:01
5 AILTON DE SOUSA LIMA 8 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:28:40
6 FRANCISCO MACIEL BRAZ DA SILVA 79 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:06
7 FRANCISCO MACEDO LANDIM 78 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:29:52
8 JOSÉ JUVÊNCIO DOS SANTOS 125 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:32:36
9 ANDRÉ VINICÍUS ALVES DE OLIVEIRA 16 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:33:28

10 VALDERI BEZERRA DE OLIVEIRA 212 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:34:37
11 CÍCERO FIRMINO VIANA 46 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:07
12 JOSÉ FERREIRA FILHO 120 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:36:25
13 GILDO PEREIRA DE ARAÚJO 87 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:38:19
14 LUCINALDO GOMES DE OLIVEIRA 157 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:42:04
15 ALCIDES MOREIRA DA GAMA 9 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:45:54
16 FRANCISCO SABINO FERREIRA DE SOUSA 82 MASCULINO 50 A 59 ANOS 0:51:47

MASCULINO 60 A 69 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 ORLANDO GOMES DA COSTA 188 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:29:34
2 JOCÉLIO DA SILVA 71 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:04
3 ESPEDITO CORREIRA DE LIMA 65 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:31:58



4 FRANCISCO VALTER SÁ AIRES DA COSTA 84 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:32:24
5 JOAQUIM JUVENAL DE LIMA 108 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:06
6 ANTÔNIO NÁSCER BRILHANTE DE LIMA 25 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:34:58
7 JOSÉ DE ALMEIDA LIMA 114 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:12
8 LUIS LAURISMAR DE OLIVEIRA 158 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:35:37
9 DAMIÃO GONÇALVES DO NASCIMENTO 58 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:18

10 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 119 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:36:30
11 VICENTE FRANCISCO DOS SANTOS 213 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:38:57
12 JOSÉ MÁXIMO FEITOZA JÚNIOR 128 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:39:08
13 JOSÉ CARVALHO MAGALHÃES 113 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:41:03
14 FRANCISCO TELES DE MACÊDO 83 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:43:00
15 CÍCERO DERLANIO DA SILVA 44 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:01
16 JOSIAS ALVES 139 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:03
17 CÍCERO JOSÉ ROBERTO SANTANA 49 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:44:23
18 CARLOS ALBERTO P. PESSOA 34 MASCULINO 60 A 69 ANOS 0:47:46

MASCULINO 70 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 JOÃO MONTEIRO DOS SANTOS 105 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:31:37
2 JOSÉ FERNANDES DANTAS 118 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:32:28
3 SEBASTIÃO PIRES 203 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:38:09
4 ISAÍAS GUEDES DE OLIVEIRA 93 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:39:18
5 JOAQUIM FRANCISCO 107 MASCULINO 70 ANOS ACIMA 0:44:54

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

FEMININO 14 A 19 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 SOFIA VIDAL TEIXEIRA 205 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:14
2 CÍCERA KAREN COSTA FREITAS 38 FEMININO 14 A 19 ANOS 0:38:21

FEMININO 20 A 29 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 LARISSA REBECA VIANA GALVÃO 147 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:11
2 KELLY LORRANA 145 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:38:40
3 GISLIANNY MILENA ALVES SILVA 88 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:22
4 MARIA TATIANE ALVES VIANA 178 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:42:57
5 JULIA LÔBO DINIZ 142 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:43:05
6 KAMILA ALVES DA SILVA 143 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:45:35
7 MAISA LIMA 162 FEMININO 20 A 29 ANOS 0:48:44

FEMININO 30 A 39 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 SÂMIA MAYARA DOS SANTOS 201 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:29
2 ANDREIA LUCIA BRAZ DA SILVA 18 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:33:54
3 THAIS FILGUEIRA SARAIVA QUESADO 209 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:34:53
4 ANA CLÁUDIA DA SILVA CALDAS 13 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:36:49
5 ZILDENY DA SILVA GARCIA 220 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:38:36
6 ELLEN VIEIRA DA SILVA 63 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:42:24
7 JESKA PEREIRA DE ALENCAR 98 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:33
8 LUCILEIDE MOREIRA DA SILVA 155 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:43:55
9 FÁBIA FERREIRA CAMPINA 68 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:45:47

10 KAMYLA HERMES MACEDO 144 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:00
11 FRANCISCA ANDREIA GOMES DE SOUSA 70 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:46:28



12 MARILEIDE EVARISTO BARROS 182 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:47:18
13 NATALIA DE SALES NUNES 187 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:48:15
14 SIMONE DE FARIAS MONTEIRO 204 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:49:29
15 ANA KELY ARAÚJO E SILVA 14 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:50:33
16 MARIA APARECIDA DA SILVA INÁCIO 166 FEMININO 30 A 39 ANOS 0:57:16

FEMININO 40 A 49 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 MARIA LENI LOPES DA SILVA 171 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:32:44
2 MARIA ZILMAR PEREIRA 181 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:51
3 FRANCISVANIA TAVARES DA SILVA 85 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:33:59
4 MARIA DAS DORES MONTEIRO SILVA 167 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:34:39
5 MARILENA SIMÃO DOS SANTOS 183 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:35:42
6 ADRIANA LOPES DA COSTA 5 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:22
7 MARIA LUCINEIDE NUNES DA ROCHA 173 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:38:47
8 MARIA ALVES DA SILVA 165 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:41:59
9 ANTÔNIA ETEVANEIDE ALVES PINHEIRO DE ARAÚJO 21 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:44:30

10 ROSA MARIA BARBOSA 198 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:48:48
11 MARIA LUCINEIDE LINO 177 FEMININO 40 A 49 ANOS 0:57:15

FEMININO 50 A 59 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 JOSEFA LIMA EVARISTO MEDEIROS ROQUE 137 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:31:43
2 MARIA NEUMA GOMES DE LIMA 175 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:32:02
3 ELIZÂNGELA CACHIADO DANTAS 62 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:34:35
4 ADRIANA ALVES DE LIMA 4 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:35:57
5 FRANCISCA MARIA DA CONCEIÇÃO 72 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:42:01
6 CÍCERA M. G. SILVA 39 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:44:22
7 MARIA DE FÁTIMA DIONÍSIO 169 FEMININO 50 A 59 ANOS 0:50:45
8 IVONILDE PAIVA CASTRO 94 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:14



9 ROSICLEIDE OLIVEIRA TAVARES 199 FEMININO 50 A 59 ANOS 1:02:23
FEMININO 60 A 69 ANOS

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 JECINA VALDELICE DE SOUSA SANTOS 97 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:35:47
2 MARIA DAS GRAÇAS LOPES PINTO 168 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:03
3 IDÊ ALVES DE OLIVEIRA 91 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:42:18
4 MARIA LÚCIA DUARTE 172 FEMININO 60 A 69 ANOS 0:49:39

FEMININO 70 ANOS ACIMA

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 RAIMUNDA SABINO BATISTA 193 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:43:49
2 MARIA ROSA ALVES DA SILVA 176 FEMININO 70 ANOS ACIMA 0:46:27

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA



VI CORRIDA SANTA TEREZINHA
22/09/2024 JUAZEIRO DO NORTE-CE

SEGURANÇA PÚBLICA - MASCULINO 

COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 ANTÔNIO JONES VIDAL 23 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:00

2 TAILAM DOS SANTOS LIMA 206 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:27:59

3 CÍCERO HENRIQUE BEZERRA LIRA 47 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:29:36

4 JOSÉ DUARTE FILHO 116 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:30:33

5 JOÃO MARCOS PEREIRA BRINGEL 102 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:45

6 WEBER FERNANDES DA SILVA 216 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:33:47

7 WELLTON WESLY VIEIRA LIMA 219 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:34:34

8 SAMUEL ALVES DE AQUINO 202 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:41

9 JOSÉ MORAIS DA SILVA 129 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:36:42

10 ROMOLLO MOREIRA CRISPIM 197 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:37:38

11 CÍCERO SOARES VIANA 53 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:39:32

12 AUDECI MENESES SANTOS 28 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:44:06

13 JOSÉ GRANGEIRO DE SOUZA 123 MASCULINO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:48:38

SEGURANÇA PÚBLICA - FEMININO



COLOCAÇÃO ATLETA Nº DE PEITO CATEGORIA TEMPO 
H/MIN/SEG

1 DIVONETE CLARA LEITE ANJOS 60 FEMININO SEGURANÇA 
PÚBLICA 0:31:09

EQUIPE DE ARBITRAGEM
VALMIR DOS SANTOS
SANTIAGO BASILIO GONÇALVES
AURÉLIO VICENTE GOMES BARBOSA
PAULA WANDREZA VASCONCELOS MELO
RISOLETA GARCIA CUSTÓDIO FERREIRA


